
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 maja 2017r,

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2016r. póz. 1870 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2017r. po zmianach wynosi 18.169.255,96 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 13.609.542,10 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 4.559.713,86 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po strome wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2017r. po zmianach wynosi 20.718.052,73 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 13.061.497,06 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 7.656.555,67 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Gminyn-.abdlla Staszak



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2017r.
PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

356863,47

863,47

863,47

18169342,35

Zmiana

-86,39

- 86,39

- 86,39

- 86,39

Po zmianie

356 777,08

777,08

777,08

18169255,96

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.16.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2017r.
PLAN WYDATKÓW

Dział

010

600

710

TCO752

754

Rozdział

01009

01030

60016

71004

75212

75404

75412

Paragraf

4430

2850

4210

4300

4197

4217

4307

6057

4170

4210

4300

2300

3030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Spółki wodne

^óżne opłaty i składki

zby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Przed zmianą

3 826 345,41

10000,00

0,00

8 000,00

8 000,00

3518457,49

3517827,49

10731,10

28141,00

131 141,00

107141,00

0,00

0,00

0,00

41 141,00

3 500,00

3 500,00

3 000,00

0,00

0,00

234155,00

0,00

0,00

227 750,00

5 500,00

Zmiana

0,00

400,00

400,00

- 400,00

- 400,00

0,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

8 500,00

12641,00

20 000,00

-41 141,00

0,00

0,00

- 800,00

300,00

500,00

0,00

1 000,00

1 000,00

- 1 000,00

1 000,00

Po zmianie

3 826 345,41

10400,00

400,00

7 600,00

7 600,00

3518457,49

3517827,49

7731,10

31 141,00

131 141,00

107141,00

8 500,00

12641,00

20 000,00

0,00

3 500,00

3 500,00

2 200,00

300,00

500,00

234155,00

1 000,00

1 000,00

226 750,00

6 500,00

BeSTia
Strona 1



801

852

900

80104

80113

80195

85215

90002

4110

4410

2900

4300

4177

4179

4307

3110

4430

4700

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie
3rzedszkola

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

1 500,00

1 000,00

4318457,19

655 350,00

35 000,00

150000,00

150000,00

193551,00

11 988,84

1 237,56

128537,03

952813,47

45 863,47

45 856,89

664815,86

301 041,81

2100,00

800,00

20718139,12

- 1 000,00

- 1 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

- 5 000,00

- 5 000,00

0,00

13236,91

676,69

-13913,60

-86,39

- 86,39

- 86,39

0,00

0,00

- 200,00

200,00

- 86,39

500,00

0,00

4318457,19

660 350,00

40 000,00

145000,00

145000,00

193551,00

25 225,75

1 914,25

114623,43

952 727,08

45 777,08

45 770,50

664815,86

301 041,81

1 900,00

1 000,00

20718052,73

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.16.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2017r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85215

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gm innym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

13863,47

863,47

863,47

3885567,14

Zmiana

-86,39

-86,39

- 86,39

- 86,39

Po zmianie

13777,08

777,08

777,08

3 885 480,75



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.16.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 maja 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

752

852

Rozdział

75212

85215

Paragraf

4170

4210

4300

3110

Treść

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

3 500,00

3 500,00

3 000,00

0,00

0,00

13863,47

863,47

856,89

3 885 567,14

Zmiana

0,00

0,00

- 800,00

300,00

500,00

- 86,39

- 86,39

- 86,39

- 86,39

Po zmianie

3 500,00

3 500,00

2 200.00

300,00

500,00

13 777,08

777,08

770,50

3 885 480,75


